— 1 —

浙质培发〔2019〕94号

各有关单位：

为满足我省机动车安检机构上岗人员培训需求，不断提高安

检机构检验技术和业务水平，我中心决定于 2019年七月份开展一

期机动车安全技术检验人员岗位能力提升培训。现将此次培训有

关事项通知如下：

一、培训时间和地点

培训报到时间：7月 12日 9：00-12：00

理论培训时间：7月 12日下午-7月 13日

实操培训时间：7月 14日 8:30-17:00

理论培训地点:浙江省质量技术监督教育培训中心（环城北路

305耀江发展中心号 7楼。）

实操培训地点:杭州利有汽车服务有限公司（第三检测站，江

干区盛安路 50号）

  — 2 —

二、培训对象

机动车安检机构引车员、外观检验员、底盘检验员、登录员、

设备维护员、网络管理员、到期换证。

三、培训内容及形式

1、《机动车运行安全技术条件》（GB7258-2017）相关知识；

2、《机动车安全技术检验项目和方法》（GB21861-2014）

相关知识；

3、各有关岗位的相关标准与重点；

4、各有关岗位的操作培训。

培训班由专家集中授课，授课结束后进行理论考试，并统一

组织岗位操作培训,培训结束经考核合格后发放培训合格证书。

四、培训费用

1、800元/人，含培训费及资料费；

2、食宿统一安排，费用自理。

五、培训报名时间和方式

请参加培训考核的学员在截止日期前在浙江省质量技术监督

检验检测人员培训考核报名网站（http://www.jyryks.com）进行

报名。

报名时间：6月 17日-7月 8日。

六、其他事项

（一）申请报名，根据报考岗位不同提交相应电子资料。（引

车员岗位：身份证正反面、驾驶证，其余岗位：身份证正反面、）

（二）请各位参加培训考核的学员携带身份证原件。

（三）请参加培训考核的学员带一张两寸照片（背面用圆珠

笔写上姓名、身份证号）。

七、联系人及联系方式

联系人：耿向昱 手机：13757156603

http://www.jyryks.com/

— 3 —

浙江省质量技术监督教育培训中心

                               2019年 6月 14日

浙江省质量技术监督教育培训中心          2019年 6月 14日印发